



Mekaniikkasuunnittelija

Pori, Tampere, Ulvila

Reference Number: Anna Lammi

Etsimme nyt **MEKANIKKASUUNNITTELIJAA** prosessi- ja energiateollisuuden laitetöimitusprojekteihin.

Meillä pääset työskentelemään kokemuksesi ja kiinnostuksesi mukaan vaihtelevissa toimeksiannoissa, mielenkiintoisista asiantuntijatyöistä aina suurempiin monialaprojekteihin. Tällä hetkellä etsimme suunnittelijoita erityisesti laitesuunnitteluprojekteihin energiateollisuuden toimialalla. Työtehtävät sisältävät muun muassa mekaniikka- ja koneenrakennussuunnittelua, teräsrakennesuunnittelua, sekä mahdollisesti myös lujuuslaskentaa. Lopullinen kone- ja laitesuunnittelijan tehtäväkuva täsmentyy osaamisesi ja kokemuksesi perusteella, ja roolisi voi olla projektissa joko suunnittelijana tai pääsuunnittelijana.

Tehtävässä menestyminen edellyttää:

- Insinöörin tai diplomi-insinöörin koulutusta, esimerkiksi konetekniikan alalta
- Eduksesi katsomme myös **aiemman kokemuksen suunnittelutehtävistä** (3+ vuotta) ja teollisuuden käyttö-/kunnossapitotehtävistä tai voimalaitosmaailmasta.
- **SolidWorks**-osaamista, muiden 3D-suunnitteluohjelmistojen (esim. Inventor, E3D) osaaminen on iso etu

Teemme tiiviisti yhteistyötä asiakkaidemme kanssa, joten hyvät kommunikaatiotaidot ovat sinulle eduksi. Toivomme, että pidät tiimityöskentelystä ja olet valmis ottamaan vastuuta projekteissa.

Tarjolla on vastuullinen rooli, jossa sinulla on mahdollisuus kehittää asiantuntemustasi mielenkiintoisten projektien parissa ja olla tärkeä osa tulevaisuuden liiketoimintamme kehittämistä. Tehtäväkenttämme on hyvin monipuolinen ja meillä työskennellessäsi sinulla on mahdollisuus tutustua asiakaskohteisiimme niin lähiseudulla, kuin muuallakin Suomessa.

Meille on työnantajana tärkeää tarjota työntekijöillemme työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia. Tuemme työntekijöidemme liikunta- ja kulttuuriharrastuksia sekä tarjoamme mahdollisuuden ottaa irtiottoja arjesta. Laaja työterveyshuolto pitää huolta työntekijöidemme terveydestä. Haluamme huolehtia myös työajan ulkopuolella työntekijöidemme turvallisuudesta ja hyvinvoinnista laajalla vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

Yhteistyökumppaneihimme Suomessa kuuluu jo useita pohjoismaalaisia suuryrityksiä ja asiakaskuntamme laajentuu jatkuvasti. Toimintamme kasvaa kaiken aikaa ja kykenemme näin vastaamaan myös henkilöstömme yksilöllisiin kasvu- ja kehittymistarpeisiin.

Haluatko päästä työskentelemään yhdessä Euroopan johtavista suunnittelutoimistoista? Tartu siinä tapauksessa tilaisuuteen ja lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään **1.11.2024** oheisesta linkistä. Jätäthän hakemuksesi pikaisesti, sillä aloitamme haastattelut jo hakuaikana.

Your contact person

Alten Finland

Created: 16.10.2024, <https://www.alten.fi/en/jobs/2284-mekaniikkasuunnittelija/>